SPLIT HIWALL, COM SISTEMA DE AR 
ACOPLADOAPARELHO DE AR 

CONDICIONADO 30.000 BTUS C/ SIST. DE AR 
ACOPL 

R$ 5.794,11 R$ 231.764,40 

4 20 UND CORTINA DE AR 150 CM CONTROLE 
REMOTO - CORTINA DE AR 150 CM 

CONTROLE REMOTO 

R$ 745,46 R$ 14.909,20 

VALOR TOTAL : R$ 395.986,80 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E 
SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

Parquera-Açu, 25 de Março de 2025.